
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«КЕВСАЛИНСКОЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» 

 
 

         08.04. 2024г.                                         ПРИКАЗ                                             № 11 
 
 
 
Об утверждении прейскуранта цен по платным услугам, 
оказываемым  муниципальным казенным учреждением культуры  
«Кевсалинское социально-культурное объединение» 
 
                   В соответствии с Федеральным законом «О некоммерческих 
организациях» от 12.01.1996г. № 7-ФЗ (в ред. от 23.07.2008г., с изменениями от 
24.07 2008г.), руководствуясь Уставом муниципального казенного учреждения 
культуры «Кевсалинское социально-культурное объединение» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прейскурант цен на оказываемые платные услуги 
муниципального казенного учреждения культуры «Кевсалинское 
социально-культурное объединение» согласно приложения.  

2. Редактору клубного учреждения Щукиной Елене Алексеевне разместить 
информацию об утвержденном прейскуранте цен по платным услугам, 
оказываемым учреждением в доступных для посетителей зонах здания 
учреждения, а также на официальном сайте учреждения. 

3. Признать утратившим силу приказ от 23.03.2023г. № 8. 
4. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 

 
 
 



Приложение   
к приказу муниципального казенного 
учреждения  культуры 
«Кевсалинское  
социально-культурное объединение» 
от 08.04.2024г.  № 11 
 

 
 

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН ПО ПЛАТНЫМ УСЛУГАМ, 
ОКАЗЫВАЕМЫМ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ  

УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ 
«КЕВСАЛИНСКОЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЕ  

ОБЪЕДИНЕНИЕ» 
 

 
 
№ 
п/п 

                         
Виды услуг 

 

 
Период, 

количество 

 
стоимость 

услуги, руб. 

Возможность 
оплатить 

Пушкинской 
картой 

1.  Концерт 1 билет               50,00 Да  
2.  Дискотека молодежная 1 билет               25,00 Нет 
3.  Дискотека детская 1 билет              10,00 Нет 
4.  Показ фильмокопии 

выпуска прошлых лет 
для взрослой аудитории 

1 билет             30,00 Нет 

5.  Показ фильмокопии 
выпуска прошлых лет 
для детской аудитории 

1 билет 15,0 Нет 

6.  Мастер - класс 1 билет 50,00 Да  

7.  Интеллектуальная игра 
Интеллектуальная 
викторина 
Познавательная 
викторина 
Интерактивная игра 
Квест  

1 билет 50,00 Да  

 


